

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
KONTRUKSI DALAM Pengerjaan
 INTRAKOMPTABEL/EKSTRAKOMPTABEL/GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
 DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
 TAHUN 2023

PENGGUNA BARANG : Ir. EKI HARI PURNAMA, M.Si
KODE LOKASI : DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA

Kode Barang						Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi Lainnya	Nomor Ruas Jalan/ Jembatan/ Jaringan Irigasi	Lokasi	Titik Koordinat	Status Kepemilikan Tanah	Jumlah	Harga Satuan Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	
(6)						(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(18)	(19)	(20)	(21)	(22)	
1	3	6	01	01		KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan											57,160,500				
1	3	6	01	01	01	KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan											57,160,500				
1	3	6	01	01	01	Dokumen perencanaan	0001	0001			Kertas	Halaban			1	Paket	57,160,500	57,160,500.00	APBD	2019	
JUMLAH																	57,160,500				

Sarilamak, Januari 2024
 Pengguna Barang

Pengurus Barang

Ir. EKI HARI PURNAMA, M.Si
 NIP 19660828 199803 1002

DEFRIANWAR
 NIP. 19861219 200604 1002

Keterangan
(23)

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN
INTRAKOMPTABEL/EKSTRAKOMPTABEL/GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN 2023

PENGGUNA BARANG : Ir. EKI HARI PURNAMA, M.Si
KODE LOKASI : DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA

Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi Lainnya	Nomor Ruas Jalan/ Jembatan/ Jaringan Irigasi	Lokasi	Titik Koordinat	Status Kepemilikan Tanah	Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(17)	(18)	(19)	(20)	(21)	(22)	(23)
1 3 4	JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI												196,616,126				
1 3 4 02 05 01	JALAN DAN JEMBATAN												138,840,124				
1 3 4 02 05 01 001	Jalan masuk	0001	0001	Beton			Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja			1	Paket	138,840,124	138,840,124.16	APBD	2018		
1 3 4 02 05 07	IRIGASI												29,526,002				
1 3 4 02 05 07 001	Saluran air	0001	0001	Beton			Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja			1	Paket	29,526,002	29,526,002.16	APBD	2018		
1 3 4 03 01 02	INSTALASI												11,500,000				
1 3 4 03 01 02 001	Instalasi Air	0001	0001	Pipa			Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja			1	Paket	1,500,000	1,500,000.00	APBD	2017		
1 3 4 03 01 02 001	Instalasi Air	0002	0002	Pipa			Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja			1	Paket	10,000,000	10,000,000.00	APBD	2019		
1 3 4 03 10 01	JARINGAN												16,750,000				
1 3 4 03 10 01 005	Instalasi Jaringan Internet	0001	0001	Kabel			Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja			1	Paket	16,750,000	16,750,000.00	APBD	2017		
JUMLAH													196,616,126				

Sarilamak, Januari 2023
Pegguna Barang

Pengurus Barang

Ir. EKI HARI PURNAMA, M.Si
NIP 19660828 199803 1002

DEFRI ANWAR
NIP. 19861219 200604 1002

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
ASET TETAP LAINNYA
INTRAKOMPTABEL/EKSTRAKOMPTABEL/GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN 2023

PENGGUNA BARANG : Ir. EKI HARI PURNAMA, M.Si
KODE LOKASI : DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA

Kode Barang					Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi Lainnya	Nomor Ruas Jalan/ Jembatan/ Jaringan Irigasi	Lokasi	Titik Koordinat	Status Kepemilikan Tanah	Jumlah	Harga Satuan Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
(6)					(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(18)	(19)	(20)	(21)	(22)	(23)
1	3	5	02		BARANG BERCORAK KESENIAN/KEBUDAYAAN/OLAHRAGA											38,380,000				
1	3	4	02	01	BARANG BERCORAK KESENIAN											38,380,000				
1	3	4	02	01	04	001	Patung Manekin	0001/0006	0001/0006		Fiber	Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja		6	buah	655,000	3,930,000.00	APBD	2013	
1	3	4	02	01	04	001	Patung Manekin	0007/0009	0007/0009		Fiber	Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja		3	buah	750,000	2,250,000.00	APBD	2016	
1	3	4	02	01	04	001	Patung Manekin	0007/0010/12	0007/0010/12		Fiber	Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja		4	buah	400,000	1,600,000.00	APBD	2020	
1	3	4	02	01	04	001	Pelaminan lengkap	0001	0001	Tempahan		kain	Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja	1	set	7,600,000	7,600,000.00	APBD	2021	
1	3	4	02	01	04	001	Alat pajangan songket	0001	0001	Tempahan		kayu	Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja	1	BUAH	2,400,000	2,400,000.00	APBD	2021	
1	3	4	02	01	04	001	Kain Batik	0001	0001	kain		kain	Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja	2	Helai	750,000	1,500,000.00	APBD	2022	
1	3	4	02	01	04	001	Kain Tenun	0001	0001	kain		kain	Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja	2	Pasang	1,250,000	2,500,000.00	APBD	2022	
1	3	4	02	01	04	001	Mukena Keroncong Karpet	0001	0001	kain		kain	Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja	2	Pasang	3,300,000	6,600,000.00	APBD	2022	
1	3	4	02	01	04	001	Patung	0001	0001	Tempahan		Tempahan	Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja	4	unit	250,000	1,000,000.00	APBD	2022	
1	3	4	02	01	04	001	Songket	0001	0001	kain		kain	Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja	2	Stel	4,500,000	9,000,000.00	APBD	2022	
JUMLAH																38,380,000				

Sarilamak, Januari 2024
 Pengguna Barang

Ir. EKI HARI PURNAMA, M.Si
 NIP 19660828 199803 1002

Pengurus Barang

DEFRIANWAR
 NIP. 19861219 200604 1002

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
GEDUNG DAN BANGUNAN
INTRAKOMPTABEL/EKSTRAKOMPTABEL/GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL...(1)
DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN 2023

PENGGUNA BARANG : Ir. EKI HARI PURNAMA, M.Si
KODE LOKASI : DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA

Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Spesifikasi Lainnya	Jumlah Lantai	Lokasi	Titik Koordinat	Status Kepemilikan Tanah	Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
1 3 3	GEDUNG DAN BANGUNAN											6,901,847,739					
1 3 3 01	BANGUNAN GEDUNG											6,901,847,739					
1 3 3 01 01	BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA											6,901,847,739					
1 3 3 01 01 01	BANGUNAN GEDUNG KANTOR											6,901,847,739					
1 3 3 01 01 01 001	Bangunan Sentra Songket Halaban	0001	0001		Beton		Halaban			1	Unit	143,386,000	702,484,200.00	APBD	2016		
1 3 3 01 01 01 001	Halaman dan pagar gedung workshop songket Halaban.	0003	0003		Beton		Halaban			1	Paket	25,000,000	414,922,397.00	APBD	2017		
1 3 3 01 01 01 001	Gedung Dinas Perindustrian & T.Kerja	0001	0001		Beton		Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja			1	Paket	19,200,000	4,573,150,000.00	APBD	2014		
1 3 3 01 01 01 001	Penyempurnaan halaman gedung	0001	0001		batu kerikil		Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja			1	Paket	22,627,500	67,000,000.00	APBD	2015		
1 3 3 04 01 04 001	Halaman kantor	0001	0001		Beton		Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja			1	Paket	96,497,875	175,239,913.21	APBD	2018		
1 3 3 04 01 04 001	Halaman kantor	0001	0001		Beton		Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja			1	Paket	5,428,600	11,120,000.00	APBD	2022		
1 3 3 04 01 04 001	Tempat parkir roda dua	0005	0005		Beton		Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja			1	Paket	19,200,000	46,585,728.47	APBD	2018		
1 3 3 01 01 01 001	Pembangunan rumah produksi gula semut	0002	0002		Beton		Halaban			1	Paket	22,627,500	789,763,000.00	APBD	2018		
1 3 3 01 01 01 001	Teralis pintu dan jendela kantor	0006	0006		Besi		Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja			1	Paket	96,497,875	49,000,000.00	APBD	2018		
1 3 3 01 01 01 002	Rumah Genset	0001	0001		Beton		Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja			1	Paket	5,428,600	22,587,500.00	APBD	2018		
1 3 3 01 01 01 002	Kanopi Gedung Pabrik Gula Semut	0001	0001		besi_seng		Halaban			1	Paket	5,428,600	49,995,000.00	APBD	2021		
JUMLAH													6,901,847,739				

Sarilamak, Januari 2024
 Pengguna Barang

Pengurus Barang

Ir. EKI HARI PURNAMA, M.Si
 NIP. 19660828 199803 1002

DEFRIANWAR
 NIP. 19861219 200604 1002

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
PERALATAN DAN MESIN INTRAKOMP'TABEL/EKSTRAKOMP'TABEL/GABUNGAN INTRAKOMP'TABEL DAN EKSTRAKOMP'TABEL...(1)
DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN 2023

PENGGUNA BARANG : Ir. EKI HARI PURNAMA, M.Si
KODE LOKASI : DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA

Kode Barang	Nama Barang	NIBAR	Nomor Register	Spesifikasi Nama Barang	Merek/type	Spesifikasi Lainnya	Lokasi	Kendaraan Dinas ^(*)			Jumlah	Satuan	Harga Satuan Perolehan (Rp)	Nilai Perolehan (Rp)	Cara Perolehan	Tanggal Perolehan	Status Penggunaan	Keterangan
								Nomor Polisi	Nomor Rangka	Nomor BPKB								
(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)	(15)	(16)	(18)	(19)	(20)	(21)	(22)	(23)	(24)	
1 3 2	PERALATAN DAN MESIN												5,367,945,663					
1 3 2 01	ALAT - ALAT BESAR												1,060,564,474					
1 3 2 01 01 11 007	Mesin penepung gula semut	0001	0001		Tcmpahan	stainlesteel	Halaban				1	Unit	26.744.474.00	26,744,474	APBD	2018		
1 3 2 01 01 11 007	Boiler	0001	0001		Tcmpahan	besi plat	Halaban				1	Unit	382.515.000.00	382,515,000	APBD	2019		
1 3 2 01 01 12 001	Tangki stainlestel	0001	0001		Tcmpahan	besi plat	Halaban				1	Unit	71.210.000.00	71,210,000	APBD	2019		
1 3 2 01 01 12 001	Evaporator vakum	0001	0001		Tcmpahan	besi plat	Halaban				1	Unit	116.645.000.00	116,645,000	APBD	2019		
1 3 2 01 01 11 007	Mesin pengisi cup minuman otomatis	0001	0001		Tcmpahan	besi plat	Halaban				1	Unit	284.600.000.00	284,600,000	APBD	2019		
1 3 2 01 01 12 001	Alat pengemas	0001	0001		Tcmpahan	besi plat	Halaban				1	Unit	169.650.000.00	169,650,000	APBD	2019		
1 3 2 01 03 05 010	Pompa Air	0001	0001		Waser	besi	Halaban				1	Unit	1.000.000.00	1,000,000	APBD	2016		
1 3 2 01 03 05 013	Mesin air	0001	0001		Simizu	besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja				1	Unit	4.200.000.00	4,200,000	APBD	2018		
1 3 2 01 03 05 011	Water jet pump	0003	0003		Tcmpahan	besi plat	Halaban				1	Unit	4.000.000.00	4,000,000	APBD	2019		
1 3 2 02	ALAT ANGKUTAN												686,189,485					
1 3 2 02 01	ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR												684,339,485					
1 3 2 02 01 02	ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR PERORANGAN												426,405,000					
1 3 2 02 01 01 006	Kendaraan roda 4	0002	0002	1329	Toyota Avanza	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.1102 CP	MHKM5EA2JGKK00346	M04197222	1	Unit	177.155.000.00	177,155,000	APBD	2016	Afrizal, S.Sos.Msi	
1 3 2 02 01 01 006	Kendaraan roda 4	0001	0001	GLS 4X4 MT	Mitsubishi/St rada	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA. 9928 C			1	Unit	249.250.000.00	249,250,000	APBD	2007	Hatifah, S.KOM	
1 3 2 02 01 01	ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR PERORANGAN												216,134,485					
1 3 2 02 01 02 001	Kendaraan roda 2	0001	0001	100 CC	Honda /WIN 100	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.7654 CJ			1	Unit	3.900.000.00	3,900,000	APBD	1995	Afriman Jahar, SE	
1 3 2 02 01 02 001	Kendaraan roda 2	0002	0002	160 CC	HONDA/ME GAPRO	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.6787 C	MH1K.C11107K055554		1	Unit	16.900.000.00	16,900,000	APBD	2007	Lingga Anjani, SP.d	
1 3 2 02 01 02 001	Kendaraan roda 2	0003	0003	125	HONDA/SU PRA X 125	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.6738 C	MH18B52167K355930	B6199830	1	Unit	13.995.000.00	13,995,000	APBD	2007	Hariana Deni Miranti, A.Md	
1 3 2 02 01 02 001	Kendaraan roda 2	0004	0004	125	SUZUKI SMASH	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA. 3502 C	MH8BE4FA7J22816		1	Unit	10.990.000.00	10,990,000	APBD	2007	Nunik perwita Sari, ST.M.CIO	

1	3	2	02	01	02	001	Kendaraan roda 2	0005	0005	125	HONDA/SU PRA X 125 D	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.6612 C	MHUB81158K274261	2971548C	1	Unit	15,000,000	15,000,000.00	APBD	2008	Debby Seprima, SE	
1	3	2	02	01	02	001	Kendaraan roda 2	0006	0006	125	Honda / NF12A1CF- M/T	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA. 3930 C	MH1JBG114DK149773		1	Unit	16,236,125	16,236,125.00	APBD	2013	Zulfahmi, SE	
1	3	2	02	01	02	001	Kendaraan roda 2	0007	0007	125	Honda / NF12A1CF- M/T	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.3926 C	MH1JBG115DK149720	K-03486372	1	Unit	16,236,125	16,236,125.00	APBD	2013	Zulhan, S.Sos	
1	3	2	02	01	02	001	Kendaraan roda 2	0008	0008	125	HONDA/NF 125 TF	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.6483 C	MHUB01169K088876	6435474C	1	Unit	14,758,000	14,758,000.00	APBD	2009	Mice yulinda, A.Md	
1	3	2	02	01	02	001	Kendaraan roda 2	0009	0009	110	Honda / NF11C1CM/ T	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.3595 C	MHUBH112CK180718	J-03596493	1	Unit	13,759,000	13,759,000.00	APBD	2012	Devil, ST.Msi	
1	3	2	02	01	02	001	Kendaraan roda 2	0010	0010	110	Honda / NF11C1CM/ T	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.3599 C	MHUBH114CK180820	J-03596497	1	Unit	13,759,350	13,759,350.00	APBD	2012	Amrinaldi	
1	3	2	02	01	02	001	Kendaraan roda 2	0011	0011	125	Honda / NF12A1CFM /T	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.3927 C			1	Unit	16,236,125	16,236,125.00	APBD	2013	Widia Herawati, SE	
1	3	2	02	01	02	001	Kendaraan roda 2	0012	0012	125	Honda / NF12A1CF M/T	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.3928 C	MH1JBG117DK149783	K-03486372	1	Unit	16,236,125	16,236,125.00	APBD	2013	Yanti Afinda, SE	
1	3	2	02	01	02	001	Kendaraan roda 2	0013	0013	125	Honda / NF12A1CF- M/T	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.3925 C	MH1JBG112DK149755	K-03486369	1	Unit	16,236,125	16,236,125.00	APBD	2013	Syukrizal, S.Sos	
1	3	2	02	01	02	001	Kendaraan roda 2	0014	0014	108 CC	HONDA BEAT/F1 SPORTY CBS-ISS	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.5634 C	MH1JFRE111GK372700	M04197781	1	Unit	14,970,250	14,970,250.00	APBD	2016	Yahya. S.AP	
1	3	2	02	01	02	001	Kendaraan roda 2	0015	0015	110 CC	Honda Supra / 125 CW F1 2016	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	BA.5635 C	MH1JBP117GK414254	M04197782	1	Unit	16,922,260	16,922,260.00	APBD	2016	M. Syaiful, S.Sos	
1	3	2	02	01	05		KENDARAAN BERMOTOR BERODA TIGA													41,800,000				
1	3	2	02	01	05	004	Viar Karya 300	0001	0001	Viar	Viar	besi plat	Halaban	-			-	1	Unit	41,800,000	41,800,000.00	APBD	2019	POOL
1	3	2	02	02	01		KENDARAAN DARAT AK BERMOTOR													1,850,000				
1	3	2	02	02	01	002	Gerobak Dorong	0001	0001	Artaco	Artaco	besi plat	Halaban	-			-	1	Unit	1,850,000	1,850,000.00	APBD	2019	POOL
1	3	2	03				ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR													34,523,947				
1	3	2	03	03	10	002	GPS	0001	0001	-	-	fiber	Halaban	-			-	1	Unit	9,960,000	9,960,000.00	APBD	2014	
1	3	2	03	03	10	002	Refraktometer Brix	0001/2	0001/2	Krisbow	Krisbow	fiber	Halaban	-			-	1	Unit	3,328,947	3,328,947.00	APBD	2018	
1	3	2	03	03	10	002	Digital Brik Refraktometer	0003	0003	Tempahan	Tempahan	fiber	Halaban	-			-	1	Unit	10,550,000	10,550,000.00	APBD	2019	
1	3	2	03	03	10	002	Refraktometer	0004	0004	Tempahan	Tempahan	fiber	Halaban	-			-	1	Unit	6,750,000	6,750,000.00	APBD	2019	
1	3	2	03	03	10	002	Ph meter	0005	0005	Amast	Amast	fiber	Halaban	-			-	1	Unit	3,450,000	3,450,000.00	APBD	2019	
1	3	2	03	03	10	002	Refraktometer	0005	0005	Tempahan	Tempahan	fiber	Halaban	-			-	1	Unit	485,000	485,000.00	APBD	2019	Ekstrakom
1	3	2	04				ALAT PERTANIAN													450,000				

1	3	2	04	01	02	007	Alat semprot manual	0001	0001	Solo425	Solo425	Plastik	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	450,000	450,000.00	APBD	2020	Ekstrakom	
																			1,373,925,807				
																			327,976,098				
																			1,993,600				
1	3	2	05	01	01	003	Mesin Tik	0001	0001	Automatic		Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			1	Unit	1,993,600	1,993,600.00		2008		
																			39,000,000				
1	3	2	05	01	03	007	Mesin Fotocopy	0001	0001	Fuji xerox		Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			1	Unit	39,000,000	39,000,000.00	APBD	2019		
																			149,534,895				
1	3	2	05	01	04	005	Filling Kabinet	0001	0001	President	President	besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			1	Unit	1,500,000	1,500,000.00	APBD	2009	Sekretariat	
1	3	2	05	01	04	001	Etalase	0001/2	0001/2	Tempahan	Tempahan	kayu kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			2	Unit	750,000	1,500,000.00	APBD	2014	Sekretariat	
1	3	2	05	01	04	001	Etalase	0003/8	0003/8	Tempahan	Tempahan	kayu kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			6	Unit	2,000,000	12,000,000.00	APBD	2015	Sekretariat	
1	3	2	05	01	04	002	Etalase/Lemari Kayu	0009/16	0009/16	Tempahan	Tempahan	kayu kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			8	Unit	6,973,750	55,790,000.00	APBD	2009	Sekretariat	
1	3	2	05	01	04	001	Etalase Partise	0001/2	0001/2	Tempahan	Tempahan	kayu kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			2	Unit	6,422,500	12,845,000.00	APBD	2014	Sekretariat	
1	3	2	05	01	04	002	Etalase/Lemari Kayu	0005	0005	Tempahan	Tempahan	kayu kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			1	Unit	9,370,000	9,370,000.00	APBD	2015	Sekretariat	
1	3	2	05	01	04	002	Etalase/Lemari Kayu	0006/7	0006/7	Tempahan	Tempahan	kayu kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			2	Unit	10,320,000	20,640,000.00	APBD	2009	Sekretariat	
1	3	2	05	01	04	005	Lemari Kaca	0017/20	0017/20	Lunar/LRT 201	Lunar/LRT 201	kayu kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			4	Unit	1,498,000	5,992,000.00	APBD	2014	Sekretariat	
1	3	2	05	01	04	005	Lemari Kayu 4 pintu	0006	0006	semi Jati	semi Jati	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			1	Unit	4,000,000	4,000,000.00	APBD	2015	Sekretariat	
1	3	2	05	01	04	020	Lemari pajang	0012	0012	Tempahan	Tempahan	aluminium kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			2	Unit	5,734,474	11,468,948.00	APBD	2009	Sekretariat	
1	3	2	05	01	04	029	Scaler double seal	0001	0001	Double Leopard	Double Leopard	stainlesteel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			1	Unit	1,664,474	1,664,473.68	APBD	2014	Sekretariat	
1	3	2	05	01	04	029	Continius Scaler	0001	0001	Maksipack	Maksipack	stainlesteel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			1	Unit	8,264,474	8,264,473.68	APBD	2015	Sekretariat	
1	3	2	05	01	04	002	Lemari kayu 3 pintu	0003	0003	semi Jati	semi Jati	kayu kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja			1	Unit	4,500,000	4,500,000.00	APBD	2019	Sekretariat	
																			137,447,603				
1	3	2	05	01	05		ALAT KANTOR LAINNYA												137,447,603				

1	3	2	05	02	05	011	Panci Perebus	0001/3	0001/3	Tempahan	-	Aluminium	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	3	Unit	750,000	2,250,000.00	APBD	2016				
1	3	2	05	02	05	002	Kompor Gas	0001	0001	Sun Rise	-	stainlesteel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	Unit	750,000	750,000.00	APBD	2016				
1	3	2	05	01	05	030	Kursi Tunggu	0006/7	0006/7	Tempahan	-	stainlesteel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	2	Unit	2,000,000	4,000,000.00	APBD	2016				
1	3	2	05	02	01	002	Meja Staf	0009/10	0009/10	Tempahan	-	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	2	Unit	1,650,000	3,300,000.00	APBD	2016				
																	1,776,000						
1	3	2	05	02	03	003	Mesin potong rumput	0001/15	0001/15	-	-	MPR Tanika 328 turbo	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	Buah	1,776,000	1,776,000.00	APBD	2019				
																	148,639,474						
1	3	2	05	02	04	004	AC	0011	0011	Panasonic	-	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	Unit	4,950,000	4,950,000.00	APBD	2015				
1	3	2	05	02	04	004	AC SHARP AH-X9SEY/AH-A9UCY	0001/2	0001/2	SHARP	-	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	10	Unit	5,425,000	54,250,000.00	APBD	2017				
1	3	2	05	02	04	004	AC	0001	0001	SHARP	-	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	5	Unit	5,000,000	25,000,000.00	APBD	2018				
1	3	2	05	02	04	004	AC	0017	0017	SHARP	-	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	Unit	5,000,000	5,000,000.00	APBD	2019				
1	3	2	05	02	04	001	KULKAS sharp 185 mg fb	0001	0001	Tempahan	-	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	2	Unit	1,250,000	2,500,000.00	APBD	2017				
1	3	2	05	02	04	001	Lemari pendingin	0002	0002	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	Unit	13,900,000	13,900,000.00	APBD	2019				
1	3	2	05	02	04	001	Lemari pendingin	0003	0003	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	Unit	11,125,000	11,125,000.00	APBD	2019				
1	3	2	05	02	04	007	Exhaust fan	0002/3	0002/3	Tempahan	-	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	Unit	31,914,474	31,914,474.00	APBD	2018				
																	492,211,684						
1	3	2	05	02	05	006	Oven	0001	0001	Tempahan	-	stainlesteel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	Unit	39,614,474	39,614,473.68	APBD	2013				
1	3	2	05	02	05	008	Kuali	0021/22	0021/22	Tempahan	-	Aluminium	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	15	Unit	839,474	12,592,105.00	APBD	2013				
1	3	2	05	02	05	019	Ribbon Mixer	0001	0001	Tempahan	-	stainlesteel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	Buah	52,955,000	52,955,000.00	APBD	2013				
1	3	2	05	02	05	026	Ayak Fibro 2 tingkat	0001	0001	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	Buah	38,985,000	38,985,000.00	APBD	2015				

1	3	2	05	02	05	026	Ayakan stainless	0004/6	0004/6	Tempahan	-	stainsteel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					3	Unit	553,474	1,660,421.00	APBD	2017		ekstrakom
1	3	2	05	02	05	008	Waskom Stainless	0015/18	0015/18	Tempahan	-	stainsteel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					4	Unit	399,474	1,597,895.00	APBD	2017		ekstrakom
1	3	2	05	02	05	008	Tutup kuali	0007/14	0007/14	Tempahan	-	aluminium	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					8	Unit	410,474	3,283,789.00	APBD	2017		ekstrakom
1	3	2	05	02	05	026	Tangki Kapsul Sterilisasi	0001	0001	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	102,070,000	102,070,000.00	APBD	2013		
1	3	2	05	02	05	011	Tangki penampung (receiver)	0001	0001	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	17,130,000	17,130,000.00	APBD	2013		
1	3	2	05	02	05	008	Filter unit (food grade)	0001	0001	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Buah	33,770,000	33,770,000.00	APBD	2013		
1	3	2	05	02	05	008	Tangki pemasak	0001	0001	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Buah	27,830,000	27,830,000.00	APBD	2015		
1	3	2	05	02	05	008	Tangki pengumpan	0001	0001	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	29,320,000	29,320,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	02	05	008	Working stage	0001	0001	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	21,370,000	21,370,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	02	05	026	Pemipaan	0001	0001	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	16,835,000	16,835,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	02	05	008	Kelistrikan alat dan panel box	0001	0001	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	15,334,000	15,334,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	02	05	026	Tangki saringan kasar	0001	0001	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	11,340,000	11,340,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	02	05	026	Tangki vakum dan pemipaan	0001	0001	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	19,399,000	19,399,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	02	05	026	Pengering Rotari	0001	0001	Tempahan	-	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	47,125,000	47,125,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	02	06		ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)														73,700,000				
1	3	2	05	02	06	002	TV LED SHARP 32 ICH	0001	0001	MATRIX	MATRIX	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					2	Unit	5,000,000	10,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	02	06	002	TV LED HDMI 43 Inch	0001	0001	Panasonic	Panasonic	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	6,400,000	6,400,000.00	APBD	2018		
1	3	2	05	02	06	077	Gorden	0001	0001	Tempahan	Tempahan	Kain	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	39,250,000	39,250,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	02	06	021	KAMERA DIGITAL DSLR CANON EOS 7500	0002	0002	Canon EOS 600D	Canon EOS 600D	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	10,000,000	10,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	02	06	021	Camera	0001	0001	Sony	Sony	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Unit	4,800,000	4,800,000.00	APBD	2012		
1	3	2	05	02	06	038	Dispenser	0001/4	0001/4	Miyako	Miyako	plastik	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					4	Unit	350,000	1,400,000	APBD	2020		ekstrakom

1	3	2	05	02	07	001	Tabung Pemadam Kebakaran	0001/4	0001/4			Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	Unit	850,000	850,000	APBD	2022		
1	3	2	05	02	07	001	Tabung Pemadam Kebakaran	0001/4	0001/4			Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	2	Unit	500,000	1,000,000	APBD	2022		ekstrakom
MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT																					
1	3	2	05	03	01	005	Meja Eselon III	0001	0001	Tempahan	Tempahan	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	5	BUAH	1,600,000	8,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	03	01	006	Meja Eselon IV	0001	0001	Tempahan	Tempahan	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	15	BUAH	1,000,000	15,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	03	01	004	Meja Pimpinan	0003	0003	Tempahan	Tempahan	besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	BUAH	3,500,000	3,500,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	03	01	006	Meja Biro/Kasi	0003/17	0003/17	Orbitren/1/2 biro	Orbitren/1/2 biro	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	15	UNIT	898,000	13,470,000.00	APBD	2016		
1	3	2	05	03	01	005	Meja Biro/Kabid	0001/2	0001/2	Orbitren/GST 1080	Orbitren/GST 1080	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	2	UNIT	1,295,000	2,590,000.00	APBD	2016		
1	3	2	05	03	01	008	Meja Kerja (Meja Komputer kayu)	0001	0001	Tempahan	Tempahan	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	BUAH	500,000	500,000.00	APBD	2003		
1	3	2	05	03	01	001	MEJA RAPAT	0003	0003	Tempahan	Tempahan	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	BUAH	6,850,000	6,850,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	03	01	011	Meja Pelayanan	0002	0002	Tempahan	Tempahan	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	BUAH	50,000,000	50,000,000.00	APBD	2019		
1	3	2	05	03	01	005	Meja 1/2 biro	0009/11	0009/11	Tempahan	Tempahan	Kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	2	BUAH	2,874,474	5,748,947.00	APBD	2018		
1	3	2	05	03	01	005	Meja Kerja	0007	0007	Tempahan	Tempahan	besi plat	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	BUAH	23,310,000	23,310,000.00	APBD	2019		
1	3	2	05	03	01	008	Meja kerja pegawai non struktural	0011/17	0011/17	Tempahan	Tempahan	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	BUAH	1,500,002	1,500,002.00	APBD	2003		ekstrakom
1	3	2	05	03	01	008	Meja Staf	0001/5	0001/5	Tempahan	Tempahan	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	2	BUAH	412,500	825,000.00	APBD	1996		ekstrakom
1	3	2	05	03	01	008	Meja Staf	0006	0006	Tempahan	Tempahan	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	4	BUAH	50,000	200,000.00	APBD	2006		ekstrakom
KURSI KERJA/PEJABAT																					
1	3	2	05	03	03	005	Kursi kerja kabid	0003	0003	KENT/AKTIV	KENT/AKTIV	Besi busa	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	1	Buah	1,246,000	1,246,000.00	APBD	2016		
1	3	2	05	03	03	008	Kursi kerja/ Staf	0004/17	0004/17	CHAIR BLUE/ISO	CHAIR BLUE/ISO	Besi busa	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	14	Buah	398,000	5,572,000.00	APBD	2016		
1	3	2	05	03	03	006	Kursi Kerja eselon IV	0001	0001	KENT KM 101	KENT KM 101	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	6	Buah	1,098,000	6,588,000.00	APBD	2016		
1	3	2	05	03	04	004	Kursi Rapat	0018/23	0018/23	Futura	Futura	Besi busa	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	9	Buah	350,000	3,150,000.00	APBD	2015		

1	3	2	05	03	03	007	Kursi Putar		0035/43	0035/43	Activ	Activ	besi busa	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Buah	1,625,000	1,625,000.00	APBD	2015		
1	3	2	05	03	03	007	Kursi Putar		0006	0006	Activ	Activ	kaki staineel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					3	Buah	1,500,000	4,500,000.00	APBD	2015		
1	3	2	05	03	04	004	KURSI RAPAT		0008	0008	Tempahan	Tempahan	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					30	Buah	500,000	15,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	03	03	005	Kursi Pimpinan		0001	0001	KENT/AKTIV	KENT/AKTIV	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Buah	3,000,000	3,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	03	03	005	Kursi Eselon III		0002	0002	KENT/AKTIV	KENT/AKTIV	besi busa	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					5	Buah	1,500,000	7,500,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	03	03	005	Kursi Eselon IV		0002	0002	Ergosit	Ergosit	besi busa	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					15	Buah	700,000	10,500,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	03	03	005	Kursi Kerja		0004/18	0004/18	Tempahan	Tempahan	staineel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					15	Buah	100,000	1,500,000.00	APBD	2019		
1	3	2	05	03	03	005	Kursi Tunggu		0009/11	0009/11	Tempahan	Tempahan	staineel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					3	Buah	1,666,667	5,000,000.00	APBD	2019		
1	3	2	05	03	03	005	Kursi Staf		0001/2	0001/2	Tempahan	Tempahan	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					3	Buah	100,000	300,000.00	APBD	1989		ekstrakom
1	3	2	05	03	03	005	Kursi PLASTIK/RAPAT		0001/4	0001/4	Tempahan	Tempahan	plastik	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					1	Buah	200,000	200,000.00	APBD	2000		ekstrakom
1	3	2	05	03	03	005	Kursi Staf		0003/5	0003/5	Tempahan	Tempahan	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					3	Set	87,000	261,000.00	APBD	1998		ekstrakom
1	3	2	05	03	03	005	Kursi kerja pegawai non struktural		0009/11	0009/11	Tempahan	Tempahan	kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					7	Buah	15,306	107,142.00	APBD	2003		ekstrakom
1	3	2	05	03	03	005	Kursi kerja		0024/27	0024/27	Tempahan	Tempahan	staineel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja					4	Buah	487,474	1,949,895.00	APBD	2018		ekstrakom

1	3	2	05	03	03	005	Kursi Hadap	0001/2	0001/2	Tempahan	Tempahan	stainlesteel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	2	Buah	500,000	1,000,000	APBD	2019	ekstrakom	
1	3	2	05	03	03	005	Kursi Tunggu	0001	0001	Chairman	Chairman	stainlesteel	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	3	Buah	3,479,474	10,438,421.04	APBD	2018		
1	3	2	05	03	03	005	Kursi Tamu	0001	0001	Tempahan	Tempahan	besi busa	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Set	15,000,000	15,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	03	07		LEMARI DAN ARSIP PEJABAT																48,164,474
1	3	2	05	03	07	004	Lemari Arsip	0001	0001	Tempahan	Tempahan	kayu busa	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	6	Buah	2,500,000	15,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	03	07	004	Lemari Arsip	0001/6	0001/6	Tempahan	Tempahan	kayu kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	3	Buah	4,000,000	12,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	05	03	07	004	Lemari Besi	0004	0004	Tempahan	Tempahan	besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	5	Buah	30,000	150,000.00	APBD	1999	Ekstrakom	
1	3	2	05	03	07	004	Lemari Arsip	0007/9	0007/9	Tempahan	Tempahan	kayu kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	3	Buah	2,500,000	7,500,000.00	APBD	2016		
1	3	2	05	03	07	004	Lemari Arsip	0010/11	0010/11	Tempahan	Tempahan	kayu kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	2	Buah	4,000,000	8,000,000.00	APBD	2016		
1	3	2	05	03	07	004	Lemari arsip	0018/19	0018/19	Tempahan	Tempahan	aluminium kaca	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Buah	5,514,474	5,514,474.00	APBD	2018		
1	3	2	06				ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR							-	-								217,281,500
1	3	2	06	02			ALAT KOMUNIKASI							-	-								200,281,500
1	3	2	06	02	01	010	SOUND SYSTEM BMB CS 550 V MK II (12 INCH)	0001	0001	Weston	Weston	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	13,354,000	13,354,000.00	APBD	2017		
1	3	2	06	02	01	010	Wireless	0001	0001	Fuji	Fuji	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	2,500,000	2,500,000.00	APBD	2017		
1	3	2	06	02	01	010	Wireless portable amplifier speaker	0002	0002	Bismarck	Bismarck	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	2,500,000	2,500,000	APBD	2018		
1	3	2	06	02	01	010	Faximile (Telepon & Fax)	0001	0001	Panasonic KXFT	Panasonic KXFT	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	3,000,000	3,000,000	APBD	2018		
1	3	2	06	02	01	010	parabola	0005/34	0005/34	SHARP	SHARP	besi busa	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	3,000,000	3,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	06	02	01	010	Genset	0001	0001	PTC30IS	PTC30IS	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	175,927,500	175,927,500.00	APBD	2018		
1	3	2	06	01	02		ALAT STUDIO							-	-								17,000,000
1	3	2	06	01	02	060	Camera elektronik	0002	0002	-	-	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	5,000,000	5,000,000.00	APBD	2014	Sekretariat	
1	3	2	06	02	01	164	Handycam	0001	0001	-	-	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	4,500,000	4,500,000.00	APBD	2012	Sekretariat	

1	3	2	06	02	01	060	Camera Elektronik	0001	0001	-	-	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	7,500,000	7,500,000.00	APBD	2014	Sekretariat		
														-	-									
1	3	2	07	01	01		ALAT KEDOKTERAN DAN KSEHATAN							-	-									1,000,000
1	3	2	07	01	01	049	Infra Red Thermometer (Pengukur Suhu)	0001	0001	Vikacheek/V K-350	Vikacheek/V K-350	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	1,000,000	1,000,000.00	APBD	2020	Sekretariat		
														-	-									
1	3	2	08				ALAT LABORATORIUM							-	-									1,550,850,000
1	3	2	08	01			UNIT ALAT LABORATORIUM																	
1	3	2	08	01	56		ALAT LABORATORIUM LAIN																	
1	3	2	08	01	56	081	Mesin/Peralatan Pupuk Organik	0001	0001	Tempahan	Tempahan	Besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Buah	1,543,850,000	1,543,850,000.00	APBD	2014			
1	3	2	08	01	56	081	Alat Bantu Celup	0001/2	0001/2	Tempahan	Tempahan	Seng Kayu	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	2	Buah	3,500,000	7,000,000.00	APBD	2016			
														-	-									
1	3	2	10				KOMPUTER							-	-									443,160,450
1	3	2	10	01			KOMPUTER UNIT							-	-									366,270,400
1	3	2	10	01	02	001	Komputer	0001	0001	BenQ	BenQ	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	6,000,000	6,000,000.00	APBD	2003			
1	3	2	10	01	02	001	Komputer	0002	0002	LG Platron	LG Platron	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	8,630,000	8,630,000.00	APBD	2008			
1	3	2	10	01	02	001	Komputer	0003	0003	Samsung	Samsung	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	5,500,000	5,500,000.00	APBD	2012			
1	3	2	10	01	02	002	Laptop	0001	0001	Acer	Acer	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	13,530,000	13,530,000.00	APBD	2008			
1	3	2	10	01	02	002	Laptop	0002	0002	HP	HP	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	7,000,000	7,000,000.00	APBD	2012			
1	3	2	10	01	02	002	Note book	0001	0001			fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	12,000,000	12,000,000.00	APBD	2016			
1	3	2	10	01	02	002	Lap Top	0003	0003	ASUS	ASUS	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	8,000,000	8,000,000.00	APBD	2015			
1	3	2	10	01	02	002	Lap Top	0004	0004	ASUS	ASUS	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	8,000,000	8,000,000.00	APBD	2016			
1	3	2	10	01	02	001	Komputer	0005	0005	DELL	DELL	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	9,980,000	9,980,000.00	APBD	2014			
1	3	2	10	01	02	002	Lap Top	0015	0015	HP/1000-1432 TU	HP/1000-1432 TU	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	4,780,000	4,780,000.00	APBD	2013			
1	3	2	10	01	02	002	Lap Top	0016	0016	Acer/Aspire V3-371	Acer/Aspire V3-371	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	8,500,000	8,500,000.00	APBD	2014			
1	3	2	10	01	02	001	Personal Computer	0007/9	0007/9			kaki fiber plastik	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	4,000,000	4,000,000.00	APBD	2006			
1	3	2	10	01	02	002	Lap Top	0017/18	0017/18	Asus	Asus	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	2	Unit	4,500,000	9,000,000.00	APBD	2015			

1	3	2	10	01	02	002	Lap Top	0020	0020	Asus	Asus	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	8,500,000	8,500,000.00	APBD	2016		
1	3	2	10	01	02	001	PC ALL IN ONE/ LENOVO	0001	0001	LENOVO	LENOVO	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	3	Unit	10,000,000	30,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	10	01	02	001	PC	0002	0002	ASUS	ASUS	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	2	Unit	8,000,000	16,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	10	01	02	002	Lap Top Lenovo	0007	0007	ACER	ACER	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	4	Unit	9,255,000	37,020,000.00	APBD	2017		
1	3	2	10	01	02	002	Lap Top Asus	0010	0010	LENOVO	LENOVO	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	2	Unit	12,087,500	24,175,000.00	APBD	2017		
1	3	2	10	01	02	002	Lap Top ACER ASPIRE E5-457G	0006	0006	ASUS	ASUS	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	3	Unit	9,000,000	27,000,000.00	APBD	2017		
1	3	2	10	01	02	001	Komputer PC	0015	0015	LENOVO	LENOVO	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	9,000,000	9,000,000.00	APBD	2019		
1	3	2	10	01	02	001	Komputer/PC All in one	0001	0001	ASUS	ASUS	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	2	Unit	8,761,700	17,523,400.00	APBD	2018		
1	3	2	10	01	02	002	Laptop	0001	0001	HP	HP	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	10,000,000	10,000,000.00	APBD	2020		
1	3	2	10	01	02	001	PC	0016/19	0016/19	Lenovo AIO 3	Lenovo AIO 3	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	3	Unit	12,500,000	37,500,000.00	APBD	2021		
1	3	2	10	01	02	001	PC	0020	0020	ASUS V22	ASUS V22	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	10,000,000	10,000,000.00	APBD	2021		
1	3	2	10	01	02	002	Lap Top	0019	0019	Samsung	Samsung	fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	10,150,000	10,150,000.00	APBD	2015		
1	3	2	10	01	02	001	Komputer PC	0002	0002	Simbada	Simbada	besi	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	9,482,000	9,482,000.00	APBD	2009		
1	3	2	10	01	02	002	Laptop	0021	0021	Vivo	Vivo	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	15,000,000	15,000,000.00	APBD	2023		
													-	-									
													-	-									
1	3	2	10	02			PERALATAN KOMPUTER						-	-									7,500,000
1	3	2	10	02	02		PERALATAN MINI KOMPUTER						-	-									7,500,000
1	3	2	10	02	02	009	Scanner	0001	0001	Brother DS -	Brother DS -	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	2,500,000	2,500,000	APBD	2022	Sekretariat	
1	3	2	10	02	02	009	Scanner	0002	0002	Brother DS -	Brother DS -	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	2,500,000	2,500,000	APBD	2022	Sekretariat	
1	3	2	10	02	02	009	Scanner	0003	0003	Canon Lide 40	Canon Lide 40	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	2,500,000	2,500,000	APBD	2022	Sekretariat	
													-	-									
1	3	2	10	02	03		PERALATAN PERSONAL KOMPUTER																69,390,050
1	3	2	10	02	03	003	Printer	0004	0004			Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	2	Unit	740,000	1,480,000.00	APBD	2008		
1	3	2	10	02	03	003	Printer	0001/2	0001/2	Canon	Canon	Fiber	Dinas perindustrian dan tenaga kerja	-	-	1	Unit	748,000	748,000.00	APBD	2009		

